
                                                                                     

Uchwała Nr XXIII/159/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2016 roku 
 

w sprawie braku możliwości świadczenia usług przez szpital kadriologiczny – 
Centrum Sercowo – Naczyniowe w Drawsku Pomorskim, należące do NAFIS S.A. 

w Poznaniu. 

 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 3153 ze zm.) – Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Drawskiego wyraża zdecydowaną i ostrą dezaprobatę oraz wielkie 
zaniepokojenie dla postępowania NFZ O/Szczecin wobec Centrum Sercowo- 
Naczyniowego w Drawsku Pomorskim. NFZ O/Szczecin swoim postępowaniem w 
sposób rozmyślny doprowadza do likwidacji tak bardzo potrzebnego specjalistycznego 
ośrodka medycznego w tej części województwa Zachodniopomorskiego, który od dnia 
12.12.2013 r. do dnia dzisiejszego nie może otrzymać kontraktu NFZ (3 lata!). 

2. Rada Powiatu Drawskiego stanowczo protestuje by NFZ O/Szczecin dalej 
lekceważył życie i zdrowie Mieszkańców Powiatu Drawskiego oraz traktował nas 
przedmiotowo – wcześniej zamknięcie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w 
Drawskim Centrum Specjalistycznym, a obecnie likwidacja Drawskiego Centrum 
Sercowo- Naczyniowego, która może doprowadzić do nieszczęść wielu mieszkańców 
tej części województwa. 

3. Apelujemy o przedstawienie przez NFZ O/Szczecin w trybie odwrotnym rozwiązań 
prawnych sankcjonujących istnienie Centrum Sercowo-Naczyniowego w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady  

 

                                                                                         Stanisław Mikołajczyk 


